

JUZGADO OCTAVO (8) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

REF: Ejecutivo de ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.

Contra

JUAN JOSE SOLANO FABREGAS

Proceso No. 2019-0918

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS, apoderado de la entidad demandante con fundamento en el articulo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar liquidación del credito en la siguiente forma:

Valor del Capital Incorporado en el pagare No. 90078931	14.246.957
Valor de los intereses incorporados en el pagare No. 90078931	1.829.339
	<u>16.076.296</u>

Intereses de mora sobre la suma de 14.246.957
Desde 2/09/2017

Saldo capital	Fecha desde	Fecha hasta	Cantida d de días	Tasa efectiva anual (1)	Tasa de interes diaria (2)	Valor intereses de mora	Saldo acumulado
14.246.957	02/09/2017	30/09/2017	29	32,22%	0,0765	316.069	16.392.365
14.246.957	01/10/2017	31/10/2017	31	31,73%	0,0755	333.450	16.725.815
14.246.957	01/11/2017	30/11/2017	30	31,44%	0,0749	320.129	17.045.944
14.246.957	01/12/2017	31/12/2017	31	31,16%	0,0743	328.150	17.374.094
14.246.957	01/01/2018	31/01/2018	31	31,04%	0,0741	327.267	17.701.361
14.246.957	01/02/2018	28/02/2018	28	31,52%	0,0751	299.585	18.000.946
14.246.957	01/03/2018	31/03/2018	31	31,02%	0,074	326.825	18.327.771
14.246.957	01/04/2018	30/04/2018	30	30,72%	0,0734	313.718	18.641.489
14.246.957	01/05/2018	31/05/2018	31	30,66%	0,0733	323.734	18.965.223
14.246.957	01/06/2018	30/06/2018	30	30,42%	0,0728	311.154	19.276.376
14.246.957	01/07/2018	31/07/2018	31	30,05%	0,072	317.992	19.594.368
14.246.957	01/08/2018	31/08/2018	31	29,91%	0,0717	316.667	19.911.035
14.246.957	01/09/2018	30/09/2018	30	29,72%	0,0713	304.742	20.215.778
14.246.957	01/10/2018	31/10/2018	31	29,45%	0,0707	312.251	20.528.028
14.246.957	01/11/2018	30/11/2018	30	29,24%	0,0703	300.468	20.828.497
14.246.957	01/12/2018	31/12/2018	31	29,10%	0,07	309.159	21.137.656
14.246.957	01/01/2019	31/01/2019	31	28,74%	0,0692	305.626	21.443.281
14.246.957	01/02/2019	28/02/2019	28	29,55%	0,071	283.230	21.726.511
14.246.957	01/03/2019	31/03/2019	31	29,06%	0,0699	308.717	22.035.228
14.246.957	01/04/2019	30/04/2019	30	28,98%	0,0697	297.904	22.333.132
14.246.957	01/05/2019	31/05/2019	31	29,01%	0,0698	308.276	22.641.408
14.246.957	01/06/2019	30/06/2019	30	28,95%	0,0697	297.904	22.939.312
14.246.957	01/07/2019	31/07/2019	31	28,92%	0,0696	307.392	23.246.704
14.246.957	01/08/2019	31/08/2019	31	28,98%	0,0697	307.834	23.554.538
14.246.957	01/09/2019	30/09/2019	30	28,98%	0,0697	297.904	23.852.442
14.246.957	01/10/2019	31/10/2019	31	28,65%	0,069	304.742	24.157.184
14.246.957	01/11/2019	30/11/2019	30	28,55%	0,0688	294.057	24.451.241
14.246.957	01/12/2019	31/12/2019	31	28,37%	0,0684	302.092	24.753.334
14.246.957	01/01/2020	31/01/2020	31	28,16%	0,068	300.326	25.053.660
14.246.957	01/02/2020	29/02/2020	29	28,59%	0,0689	284.668	25.338.328
14.246.957	01/03/2020	31/03/2020	31	28,43%	0,0891	393.515	25.731.843
14.246.957	01/04/2020	30/04/2020	30	28,04%	0,0677	289.356	26.021.199
14.246.957	01/05/2020	31/05/2020	31	27,29%	0,0661	291.934	26.313.134
14.246.957	01/06/2020	30/06/2020	30	27,18%	0,0659	281.662	26.594.796
14.246.957	01/07/2020	31/07/2020	31	27,18%	0,0659	291.051	26.885.847
14.246.957	01/08/2020	31/08/2020	31	27,44%	0,0665	293.701	27.179.548
14.246.957	01/09/2020	30/09/2020	30	27,53%	0,0666	284.654	27.464.202
14.246.957	01/10/2020	31/10/2020	31	27,14%	0,0658	290.609	27.754.812
14.246.957	01/11/2020	30/11/2020	30	27,76%	0,065	277.816	28.032.627
14.246.957	01/12/2020	31/12/2020	31	26,19%	0,0638	281.776	28.314.404

14.246.957	01/01/2021	31/01/2021	31	25,98%	0,0633	279.568	28.593.972
14.246.957	01/02/2021	28/02/2021	28	26,31%	0,064	255.305	28.849.277
14.246.957	01/03/2021	31/03/2021	31	26,12%	0,0636	280.893	29.130.170
14.246.957	01/04/2021	30/04/2021	30	25,97%	0,0633	270.550	29.400.720
14.246.957	01/05/2021	31/05/2021	31	25,83%	0,063	278.243	29.678.963
14.246.957	01/06/2021	30/06/2021	30	25,82%	0,0629	268.840	29.947.803
14.246.957	01/07/2021	31/07/2021	31	25,77%	0,0628	277.360	30.225.163
14.246.957	01/08/2021	31/08/2021	31	25,86%	0,063	278.243	30.503.406
14.246.957	01/09/2021	30/09/2021	30	25,79%	0,0629	268.840	30.772.246
14.246.957	01/10/2021	31/10/2021	31	23,62%	0,0581	256.602	31.028.848
14.246.957	01/11/2021	30/11/2021	30	23,91%	0,0588	251.316	31.280.164
14.246.957	01/12/2021	31/12/2021	31	26,19%	0,0638	281.776	31.561.940
14.246.957	01/01/2022	31/01/2022	31	25,98%	0,0633	279.568	31.841.508
14.246.957	01/02/2022	28/02/2022	28	26,31%	0,064	255.305	32.096.814
14.246.957	01/03/2022	31/03/2022	31	27,71%	0,067	295.909	32.392.723
14.246.957	01/04/2022	30/04/2022	30	28,58%	0,0689	294.485	32.687.208
14.246.957	01/05/2022	31/05/2022	31	29,57%	0,071	313.576	33.000.783
14.246.957	01/06/2022	30/06/2022	30	30,60%	0,0732	312.863	33.313.647
14.246.957	01/07/2022	31/07/2022	31	31,92%	0,0759	335.217	33.648.863
14.246.957	01/08/2022	31/08/2022	31	33,32%	0,0788	348.025	33.996.888
14.246.957	01/09/2022	30/09/2022	30	33,25%	0,0786	335.943	34.332.831
14.246.957	01/10/2022	31/10/2022	31	36,92%	0,0861	380.266	34.713.097
14.246.957	01/11/2022	30/11/2022	30	38,67%	0,0896	382.958	35.096.055
14.246.957	01/12/2022	31/12/2022	31	41,46%	0,095	419.573	35.515.628
14.246.957	01/01/2023	31/01/2023	31	43,26%	0,0985	435.031	35.950.659
14.246.957	01/02/2023	28/02/2023	28	45,27%	0,1023	408.090	36.358.748
14.246.957	01/03/2023	31/03/2023	31	46,26%	0,1042	460.205	36.818.954
14.246.957	01/04/2023	30/04/2023	30	47,09%	0,1057	451.771	37.270.725
14.246.957	01/05/2023	31/05/2023	31	45,41%	0,1026	453.139	37.723.863
14.246.957	01/06/2023	30/06/2023	30	44,64%	0,1011	432.110	38.155.974
14.246.957	01/07/2023	31/07/2023	31	44,04%	0,1	441.656	38.597.629
14.246.957	01/08/2023	31/08/2023	31	43,13%	0,0983	434.148	39.031.777
14.246.957	01/09/2023	21/09/2023	21	42,05%	0,0962	287.817	39.319.594
VALOR TOTAL LIQUIDACION.....						23.243.298	39.319.594
SON: TREINTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M C/TE.							

Valor del Capital Incorporado en el pagare No. 852245	4.665.826
Valor de los intereses incorporados en el pagare No. 852245	514.232
	5.180.058
Intereses de mora sobre la suma de	4.665.826
Desde 5/09/2018	

Saldo capital	Fecha desde	Fecha hasta	Cantida d de días	Tasa efectiva anual (1)	Tasa de intereses diaria (2)	Valor intereses de mora	Saldo acumulado
4.665.826	05/09/2018	30/09/2018	26	29,72%	0,0713	86.495	5.266.553
4.665.826	01/10/2018	31/10/2018	31	29,45%	0,0707	102.261	5.368.814
4.665.826	01/11/2018	30/11/2018	30	29,24%	0,0703	98.402	5.467.216
4.665.826	01/12/2018	31/12/2018	31	29,10%	0,07	101.248	5.568.465
4.665.826	01/01/2019	31/01/2019	31	28,74%	0,0692	100.091	5.668.556
4.665.826	01/02/2019	28/02/2019	28	29,55%	0,071	92.757	5.761.313
4.665.826	01/03/2019	31/03/2019	31	29,06%	0,0699	101.104	5.862.416
4.665.826	01/04/2019	30/04/2019	30	28,98%	0,0697	97.562	5.959.979
4.665.826	01/05/2019	31/05/2019	31	29,01%	0,0698	100.959	6.060.938
4.665.826	01/06/2019	30/06/2019	30	28,95%	0,0697	97.562	6.158.500
4.665.826	01/07/2019	31/07/2019	31	28,92%	0,0696	100.670	6.259.170
4.665.826	01/08/2019	31/08/2019	31	28,98%	0,0697	100.815	6.359.985
4.665.826	01/09/2019	30/09/2019	30	28,98%	0,0697	97.562	6.457.547

4.665.826	01/10/2019	31/10/2019	31	28,65%	0,069	99.802	6.557.349
4.665.826	01/11/2019	30/11/2019	30	28,55%	0,0688	96.303	6.653.652
4.665.826	01/12/2019	31/12/2019	31	28,37%	0,0684	98.934	6.752.586
4.665.826	01/01/2020	31/01/2020	31	28,16%	0,068	98.356	6.850.942
4.665.826	01/02/2020	29/02/2020	29	28,59%	0,0689	93.228	6.944.169
4.665.826	01/03/2020	31/03/2020	31	28,43%	0,0891	128.875	7.073.044
4.665.826	01/04/2020	30/04/2020	30	28,04%	0,0677	94.763	7.167.807
4.665.826	01/05/2020	31/05/2020	31	27,29%	0,0661	95.607	7.263.415
4.665.826	01/06/2020	30/06/2020	30	27,18%	0,0659	92.243	7.355.658
4.665.826	01/07/2020	31/07/2020	31	27,18%	0,0659	95.318	7.450.976
4.665.826	01/08/2020	31/08/2020	31	27,44%	0,0665	96.186	7.547.162
4.665.826	01/09/2020	30/09/2020	30	27,53%	0,0666	93.223	7.640.385
4.665.826	01/10/2020	31/10/2020	31	27,14%	0,0658	95.174	7.735.559
4.665.826	01/11/2020	30/11/2020	30	27,76%	0,065	90.984	7.826.543
4.665.826	01/12/2020	31/12/2020	31	26,19%	0,0638	92.281	7.918.823
4.665.826	01/01/2021	31/01/2021	31	25,98%	0,0633	91.558	8.010.381
4.665.826	01/02/2021	28/02/2021	28	26,31%	0,064	83.612	8.093.992
4.665.826	01/03/2021	31/03/2021	31	26,12%	0,0636	91.991	8.185.984
4.665.826	01/04/2021	30/04/2021	30	25,97%	0,0633	88.604	8.274.588
4.665.826	01/05/2021	31/05/2021	31	25,83%	0,063	91.124	8.365.711
4.665.826	01/06/2021	30/06/2021	30	25,82%	0,0629	88.044	8.453.755
4.665.826	01/07/2021	31/07/2021	31	25,77%	0,0628	90.834	8.544.590
4.665.826	01/08/2021	31/08/2021	31	25,86%	0,063	91.124	8.635.713
4.665.826	01/09/2021	30/09/2021	30	25,79%	0,0629	88.044	8.723.758
4.665.826	01/10/2021	31/10/2021	31	23,62%	0,0581	84.036	8.807.794
4.665.826	01/11/2021	30/11/2021	30	23,91%	0,0588	82.305	8.890.099
4.665.826	01/12/2021	31/12/2021	31	26,19%	0,0638	92.281	8.982.380
4.665.826	01/01/2022	31/01/2022	31	25,98%	0,0633	91.558	9.073.937
4.665.826	01/02/2022	28/02/2022	28	26,31%	0,064	83.612	9.157.549
4.665.826	01/03/2022	31/03/2022	31	27,71%	0,067	96.909	9.254.458
4.665.826	01/04/2022	30/04/2022	30	28,58%	0,0689	96.443	9.350.901
4.665.826	01/05/2022	31/05/2022	31	29,57%	0,071	102.695	9.453.595
4.665.826	01/06/2022	30/06/2022	30	30,60%	0,0732	102.462	9.556.057
4.665.826	01/07/2022	31/07/2022	31	31,92%	0,0759	109.782	9.665.839
4.665.826	01/08/2022	31/08/2022	31	33,32%	0,0788	113.977	9.779.816
4.665.826	01/09/2022	30/09/2022	30	33,25%	0,0786	110.020	9.889.836
4.665.826	01/10/2022	31/10/2022	31	36,92%	0,0861	124.536	10.014.372
4.665.826	01/11/2022	30/11/2022	30	38,67%	0,0896	125.417	10.139.789
4.665.826	01/12/2022	31/12/2022	31	41,46%	0,095	137.409	10.277.198
4.665.826	01/01/2023	31/01/2023	31	43,26%	0,0985	142.471	10.419.669
4.665.826	01/02/2023	28/02/2023	28	45,27%	0,1023	133.648	10.553.317
4.665.826	01/03/2023	31/03/2023	31	46,26%	0,1042	150.716	10.704.032
4.665.826	01/04/2023	30/04/2023	30	47,09%	0,1057	147.953	10.851.985
4.665.826	01/05/2023	31/05/2023	31	45,41%	0,1026	148.401	11.000.387
4.665.826	01/06/2023	30/06/2023	30	44,64%	0,1011	141.515	11.141.901
4.665.826	01/07/2023	31/07/2023	31	44,04%	0,1	144.641	11.286.542
4.665.826	01/08/2023	31/08/2023	31	43,13%	0,0983	142.182	11.428.723
4.665.826	01/09/2023	21/09/2023	21	42,05%	0,0962	94.259	11.522.982
VALOR TOTAL LIQUIDACION.....						6.342.924	11.522.982

SON: ONCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIDOSMIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M CTE.

En consecuencia ruego a usted darle tramite para su aprobaci3n a la presente liquidaci3n

Del se1or Juez, Atentamente,

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS
T.P. No 44989 de C.S.J.
C.C. No. 79.261.094 de Bogot3